
UCHWAŁA NR VII/114/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Krystynie Boratyńskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Krystynie 
Boratyńskiej tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 834EAA16-B264-4102-9274-956A62958269. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pani Krystyna Boratyńska - samorządowiec z wieloletnim stażem - całe swoje życie zawodowe
związała z pracą na rzecz społeczności lokalnej Bolesławca. W latach 1998-2002 była radną Sejmiku
Województwa Dolnośląskiego. W latach 1998- 1999 pełniła funkcję Zastępcy Prezydenta Miasta. Od
2002 r. do 2011r. była Naczelnikiem Wydziału Społecznego Urzędu Miasta Bolesławiec. W kadencji
2006-2010 radna Rady Powiatu Bolesławieckiego. Jej pracę jako samorządowca cechowało ogromne
zaangażowanie w sprawy dotyczące osób wykluczonych społecznie. Niezwykle konsekwentna w dążeniu
do realizacji zakładanych celów. Zawsze na celu miała pomoc mieszkańcom Bolesławca, w sposób
szczególny dzieciom oraz osobom starszym.

Id: 834EAA16-B264-4102-9274-956A62958269. Podpisany Strona 1




